16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437207

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437207 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 9 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.021843/2019-39
Belo Horizonte-MG , 22 de agosto

PORTARIA/DEC 24/2019 DE 21 DE AGOSTO DE 2019

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profa. Júnia Nunes de Paula, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º – CONSTITUIR a comissão para estudo de organização de participação de eventos com recurso PROAP, com o ob

 - Elencar os congressos para participação de docentes e discentes do

PPGEC em 2019;

 - Atualizar os critérios de distribuição dos recursos PROAP para 2019 e

 - Elencar a distribuição de auxílios para uso dos recursos PROAP para participação em eventos;

Art. 2º -  A comissão será composta pelos seguintes membros:

- Dayvison Douglas da Silva;

- Evelyn Moraes Hosken de Sá (aluna de mestrado);

- Flavia Spitale Jacques Poggiali;

- Rogério Cabral de Azevedo;

- Tathiana Rodrigues Caetano (aluna de doutorado).

Art 3º – A comissão terá validade de 2 meses, se encerrando em 22 de maio de 2019

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 23/08/2019 16:02 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE
Matrcula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu nmero: 9, ano: 2019
PORTARIA, data de emisso: 22/08/2019 e o cdigo de verificao: 5351082206

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf